
 

www.hondamarine.cz 
www.amtboats.cz 

 
 
AMT 160 R 
 
Ve své třídě mimořádně prostorný AMT 160 R je stabilní 4,70 m dlouhý člun pro 
všeobecné využití s řídící konzolí na pravé straně. Robustní konstrukce a vysoké 
boky lodi zaručují bezpečnou plavbu a ovládání i v drsnějších podmínkách než je na 
vodě obvyklé. Důmyslně rozvržené vnitřní uspořádání a pečlivé využití prostoru 
poskytuje dostatek prostoru jak pro cestující, tak i pro jejich zavazadla. AMT 160 R 
nabízí luxus a komfort odpovídající lodím vyšších velikostních tříd.  
Poměrně rozlehlá řídící konzole s ochranným čelním sklem, sloužícím jako větrný 
štít, chrání proti větru dva pasažéry. Ve spojení se závěsnými lodními motory Honda 
Marine loď nabízí velmi úspornou a komfortní plavbu. Využití lodi naleznete jak na 
vnitrozemských vodách, tak i při příbřežní plavbě na moři. 
Každý uživatel má jiné představy a nároky. Proto může být loď dodatečně vybavena 
širokou nabídkou různého příslušenství tak, aby dokonale odpovídala individuálním 
požadavkům každého majitele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hondamarine.cz/


 

www.hondamarine.cz 
www.amtboats.cz 

 
DOPORUČENÁ CENA (při standardním vybavení) od 

Bez motoru 
223.140,- Kč bez DPH  270.000,- Kč vč. DPH 

s motorem Honda BF40 
376.860,- Kč bez DPH  456.000,- Kč vč. DPH 

s motorem Honda BF50 
377.686,- Kč bez DPH  457.000,- Kč vč. DPH 

s motorem Honda BF60 
417.355,- Kč bez DPH  505.000,- Kč vč. DPH 

Změna cen vyhrazena ! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hondamarine.cz/


 

www.hondamarine.cz 
www.amtboats.cz 

 
 
 
SPECIFIKACE: AMT 160 R 
 
Délka 4,72 m 
Šířka 2,05 m 
Přibližná hmotnost 450 kg 
Palivová nádrž (přenosná) 12,5l resp. 25l 
Počet cestujících 5 
Výkon motoru 40 - 60 hp 
Délka motoru L 
Délka kabelů řízení 10” 
Délka kabelů řazení 8” 
Navigační kategorie C 
Přibližné rachlosti plavby: 
40 hp / 2 os. 28 kn = 52 km/h 
60 hp / 2 os. 34 kn = 63 km/h 
 
STANDARDNÍ VÝBAVA                
- Bílá barva trupu 
- Šedá podlaha na palubě 
- Samoodvodňovací kokpit 
- Nerezové zábradlí, kotevní vazáky, 

palubní madla, přední koš, koupací 
žebřík 

- LED navigační osvětlení 
- NFB řízení  
- Dojezdový palivový kanystr 
- Uzamykatelné schránky pod sedadly 
- Kotevní schránka v přídi 
- Kotevní schránka na zádi, 2 ks 
- Kotva včetně kotevního lana 
- Elektrická „bilge“ pumpa 
- Držáky nápoje 
- Hasicí přístroj 
- 12V zásuvka  
- Vázací lano 
- Fendry se závěsem 
- Lodní hák / pádlo 
- Ochranná známka proti odcizení 

Securmark 
- Honda pre-rigging 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝBAVA ZA PŘÍPLATEK 
- Ochrana kýlu 
- „Bimini“ 
- Polstrování předních sedaček 
- Polstrování zadní sedačky 
- Potahy sedaček 
- Abloy integrované zámky na jeden klíč, 

2+1 ks 
- Krycí perzenik, transportní 
- Krycí perzenik na konzoli 
- Závěs pro vodní lyžování 
- Integrovaná palivová nádrž, 60l 
- Raymarine Axiom 9 RV – navigace 
- NMEA 2000 síť 
- Antifouling 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

http://www.hondamarine.cz/

